
                                                                                                                                                        

                                                        УКРАЇНА 

                            СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                           СЕСІЯ       VІІ СКЛИКАННЯ 

 

          квітня   2020  року                                     РІШЕННЯ  № 

 

Про  затвердження  актів  списання основних засобів  Старосалтівської селищної ради.  
 

    Керуючись   ст. ст. 26, 59  Закону України «Про  місцеве самоврядування  в 
Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної  депутатської  комісії  з питань  
комунальної власності та житлово-комунального господарства  

Старосалтівська  селищна  рада   ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити акти  списання основних засобів з балансу  Старосалтівської 
селищної ради ( акти  додаються).   
 

2.Начальнику відділу бюджетного забезпечення  та бухгалтерського обліку  
Струк  В.В.  забезпечити  списання основних засобів  з балансу виконавчого 
комітету селищної ради . 
 

3.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти на постійну  
депутатську  комісію  селищної ради  з   питань  комунальної власності та 
житлово-комунального господарства (Новікова Н.М.). 
 

 

 

 

     Старосалтівський   селищний  голова                   Е.П.Коновалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


